Loes Fran^{cus} Misericordie diuina S R E Tit. Curia in Thermis Pbr' Carolus mi D N Gregory diuina prouidentia Pape XIII et
 s^{ts} sedis Aplice per Vniuersam Germaniam atq; Polonia de latere leuaty Dilectis nobis in Ch^o Eghardo a Kempen Decano Sampsoni a Worem
 et Michaeli Konarsky Canonicis Varuinen salutem in Dno Exhibita nobis nuper pro parte vestra petitis continebat quod Anno preterito
 dum Varuinae essemus tanquam Syndici & Procuratores Ven^{ti} Cap^{ti} dicta Ecclie quasdam causas coram nobis agentes ex nonnullis
 insolentis rigore cuiusdam nostri decreti a voce Actiua & passiua per trienniu priuati fueritis, ut latius in dicto Decreto continetur
 a quo quatenus licet appellaueritis & appellatione confisi & Decreto existimantes esse suspensum ignoranter contrauentis motu
 tamen inde a paucis diebus a Ven^{ti} O. Jacobo Zimmermanno confre vestro appellationem non dari & propterea ad obser
 uationem in dicto Decreto contentor teneri errorem atq; ignorantiam Vram recognoscentes tanquam filij obedientie
 appellatiom per vos facte renunciauistis et ab his oibz que per dictum Decretum prohibita uobis fieri abstinere et ad gram
 recurrere maxima cum humilitate cupiuistis nobis supplicantes ut pena illa remittere Vosq; in pristinum statum restituere
 dignaremur. Nos attenta obedientia Vra humilitate oratione, conuisione misericordiam amplectentes specialem uobis gram
 facere uolentes dictam penam priuationis uocis actiue & passiue de qua in d. Decreto remittimus et condonamus et a con
 trauentione absoluius & liberamus in pristinum statum in quo erant ante nostrum Decretum restituimus, immo per
 integros tres menses proxime futuros a die pntis nre gratia currere incipien ab his oibz que in d. Decreto continentur
 abstinere & a die intimatiomis sue per O. Zimmermanium actu parueritis & actu pareatis qua conditione non
 seruata gra hec nra nullu rociatur effectum & sententia in suo robore maneat. Non obstantibz iuribz Priuilegijs
 Constitutionibz & reliquis in contrarium facientibz quibuscumq; In quoru fidem pntes has manus nre subscriptione et
 sigilli impressione fecimus commaniri Dat. Soleurie 9 febr^o Anno 1573.

Josephus Carolus Cimentinus bps

Ant. Mar. Camentinus Secy

9 Febr. 1573.